



Číslo objednávky: 08PT-001646

Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND): 500 156 0002

Název veřejné zakázky:

I/30 Chlumeč, křižovatka I/30 x III/25337 - náhradní výsadba

Objednatel:

Ředitelství silnic a dálnic s. p.
Správa Chomutov
Kochova 3975
430 01 Chomutov

IČO: 65993390
DIČ: CZ65993390

Dodavatel:

Suchopýr z. ú.
Oldřichov v Hájích 299
463 31 Oldřichov v Hájích

IČO: 25419358
DIČ: CZ25419358

zapsaný v obchodním rejstříku pod sp. zn.:
A 80478 vedenou u Městského soudu
v Praze

Tato objednávka Objednatele zavazuje po jejím potvrzení Dodavatelem obě smluvní strany ke splnění stanovených závazků a nahrazuje smlouvu. Dodavatel se zavazuje provést na svůj náklad a nebezpečí pro Objednatele služby specifikované níže. Objednatel se zavazuje zaplatit za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou cenu uvedenou níže.

Místo dodání: Silnice I/30 Chlumeč

Kontaktní osoba Objednatele:

Kontaktní osoba ve věcech technických:

Fakturuje: Ředitelství silnic a dálnic s. p., Na Pankráci 56, 140 00 Praha 4

Faktury v elektronické formě zasílejte: datovou schránkou (ID DS zjq4rhz) nebo e-mailem na adresu posta@rsd.cz, v národním standardu pro elektronickou fakturaci ISDOC verze 5.2. až 6.0.2 (preferovaný formát) nebo ve formátu Portable Document Format for the Long-term Archiving, tzv. PDF/A a vyšší. Na faktuře bude uvedeno číslo objednávky Objednatele, pokud

je faktura ve formátu ISDOC v příslušných elementech, případně u faktur ve formátu PDF v poznámce.

Obchodní a platební podmínky: Objednatel uhradí cenu jednorázovým bankovním převodem na účet Dodavatele uvedený na faktuře, termín splatnosti je stanoven na 30 dnů ode dne doručení faktury Objednateli. Fakturu lze předložit nejdříve po protokolárním převzetí služeb Objednatelům bez vad či nedodělků. Faktura musí obsahovat veškeré náležitosti stanovené platnými právními předpisy, číslo objednávky, místo dodání a Evidenční číslo (ISPROFIN/ISPROFOND). Objednatel neposkytuje žádné zálohy na cenu, ani dílčí platby ceny. Potvrzením přijetí (akceptací) této objednávky se Dodavatel zavazuje plnit veškeré povinnosti v této objednávce uvedené. Objednatel výslovně vylučuje akceptaci objednávky Dodavatelem s jakýmkoliv změnami jejího obsahu, k takovému právnímu jednání Dodavatele se nepřihlíží. Dodavatel poskytuje souhlas s uveřejněním objednávky a jejího potvrzení v registru smluv zřízeným zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv, ve znění pozdějších předpisů (dále jako „zákon o registru smluv“), Objednatel. Objednatel je oprávněn kdykoliv po uzavření objednávky tuto objednávku vypovědět s účinky od doručení písemné výpovědi Dodavateli, a to i bez uvedení důvodu. Výpověď objednávky dle předcházející věty nemá vliv na již řádně poskytnuté plnění včetně práv a povinností z něj vyplývajících.

Objednatel použije přijaté plnění pro účely, které nejsou předmětem DPH a ve vztahu k danému plnění nevystupuje jako osoba povinná k této dani.

Objednáváme u Vás: Náhradní výsadbu a její následnou péči.

Lhůta pro dodání či termín dodání: Plnění dodejte ve lhůtě do dvou měsíců od Výzvy a následnou péči po dobu 36 měsíců.

Celková hodnota objednávky v Kč bez DPH / vč. DPH: 239 029,00 / 289 224,92

V případě akceptace objednávky Objednatel Dodavatel objednávku písemně potvrdí prostřednictvím e-mailu zaslaného do e-mailové schránky Objednatel
[REDACTED] V případě nepotvrzení akceptace objednávky Objednatel Dodavatelem ve lhůtě 3 pracovních dnů ode dne odeslání objednávky Objednatel platí, že Dodavatel objednávku neakceptoval a objednávka je bez dalšího zneplatněna.

Dodavatel akceptací této objednávky současně čestně prohlašuje, že

- (1) **není ve střetu zájmů dle § 4b zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů**, tj. není obchodní společností, ve které veřejný funkcionář uvedený v § 2 odst. 1 písm. c) zákona č. 159/2006 Sb., o střetu zájmů, ve znění pozdějších předpisů (člen vlády nebo vedoucí jiného ústředního správního úřadu, v jehož čele není člen vlády) nebo jím ovládaná osoba vlastní podíl představující alespoň 25 % účasti společníka v obchodní společnosti,
- (2) žádné finanční prostředky, které obdrží za služby poskytnuté v souladu s touto objednávkou, nepoužije v rozporu s mezinárodními sankcemi uvedenými v § 2 zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů, zejména, že tyto finanční prostředky přímo ani nepřímo nezpřístupní osobám, subjektům či orgánům s

nimi spojeným uvedeným v sankčních seznamech¹ v souvislosti s konfliktem na Ukrajině nebo v jejich prospěch a

- (3) zavazuje se poskytnout veškerou součinnost vůči Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury a Ministerstvu dopravy ČR v rámci výkonu jejich kontrolní činnosti a to zejména dle zákona č. 104/2000 Sb., o Státním fondu dopravní infrastruktury, zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 255/2012 Sb., o kontrole (kontrolní řád), ve znění pozdějších předpisů, zákona č. 13/1997 Sb., o pozemních komunikacích, ve znění pozdějších předpisů a vyhlášky č. 104/1997 Sb., kterou se provádí zákon o pozemních komunikacích. V rámci poskytnuté součinnosti Dodavatel mimo jiné poskytne Objednateli, Státnímu fondu dopravní infrastruktury nebo Ministerstvu dopravy ČR veškeré podklady a údaje potřebné pro prováděnou kontrolu.

Nedílnou součástí této objednávky jsou následující přílohy:

Příloha č. 1 – Cenová nabídka

PODEPSÁNO PROSTŘEDNICTVÍM UZNÁVANÉHO ELEKTRONICKÉHO PODPISU DLE ZÁKONA Č. 297/2016 SB., O SLUŽBÁCH VYTVÁŘEJÍCÍCH DŮVĚRU PRO ELEKTRONICKÉ TRANSAKCE, VE ZNĚNÍ POZDĚJŠÍCH PŘEDPISŮ

¹ Zejména, ale nikoli výlučně, v přílohách nařízení Rady (EU) č. 269/2014 ze dne 17. března 2014 o omezujících opatřeních vzhledem k činnostem narušujícím nebo ohrožujícím územní celistvost, svrchovanost a nezávislost Ukrajiny a nařízení Rady (EU) č. 208/2014 ze dne 5. března 2014 o omezujících opatřeních vůči některým osobám, subjektům a orgánům vzhledem k situaci na Ukrajině, resp. ve vnitrostátním sankčním seznamu vydaném podle zákona č. 69/2006 Sb., o provádění mezinárodních sankcí, ve znění pozdějších předpisů.



INDIKATIVNÍ NABÍDKA

Stavba: Náhradní výsadba - I/30 Chlumeč, křižovatka I/30 x III/25357

Objekt:
SO 801 - Náhradní výsadba

Misto:
Zadavatel: Ředitelství silnic a dálnic

Datum: 28.03.2024
Zhotovitel: Suchopýr z.ú.; IC: 2541958
Zpracovatel: [REDACTED]

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	239 028,86
HSV - Práce a dodávky HSV	239 028,86
1 - Zemní práce	231 484,54
998 - Přesun hmot	7 544,32

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Náhradní výsadba - I/30 Chlumeč, křižovatka I/30 x III/25357

Objekt:
SO 801 - Náhradní výsadba

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
Náklady soupisu celkem							239 028,86	
D		HSV	Práce a dodávky HSV				239 028,86	
D	1		Zemní práce				231 484,54	
1	K	119005133.R1	Vytyčení výsadeb zapojených nebo v záhonu plochy přes 100 m2 s rozmístěním rostlin nepravidelně ve stejnorodých skupinách	ks	19,000			
2	K	119005153	Vytyčení výsadeb s rozmístěním solitérních rostlin přes 10 do 50 kusů	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
3	K	162211311	Vodorovné přemístění výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 stavebním kolečkem do 10 m	m3	8,275			CS ÚRS 2024 01
vv			0,475		0,475			
vv			7,8		7,800			
vv			Součet		8,275			
4	K	167111101	Nakládání výkopku z hornin třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,275			CS ÚRS 2024 01
5	K	167111121	Skládání nebo překládání výkopku z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 ručně	m3	8,275			CS ÚRS 2024 01
6	K	181912111	Úprava pláně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 3 bez zhutnění ručně	m2	50,000			CS ÚRS 2024 01
vv			50 "rozhnutí výkopku		50,000			
7	K	183101213	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,02 do 0,05 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000			CS ÚRS 2024 01
8	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	0,475			CS ÚRS 2024 01
vv			19*0,025 "Přepočtené koeficientem množství		0,475			
9	K	183101215	Jamky pro výsadbu s výměnou 50 % půdy zeminy skupiny 1 až 4 obj přes 0,125 do 0,4 m3 v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
vv			39,0		39,000			
10	M	10321100	zahradní substrát pro výsadbu VL	m3	7,800			CS ÚRS 2024 01
vv			39*0,2 "Přepočtené koeficientem množství		7,800			
11	K	184102110	Výsadba dřeviny s balem D do 0,1 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	19,000			CS ÚRS 2024 01
12	M	02640445_01	Hloh peřenoklaný „Major“	kus	10,000			
vv			10		10,000			
13	M	02640445_06	Štědřenec odvislý, 80-100, kont.	kus	4,000			
vv			4		4,000			
14	M	02640445_07	Pěnišník, 40-60, kont.	kus	5,000			
vv			5		5,000			
15	K	184102113	Výsadba dřeviny s balem D přes 0,3 do 0,4 m do jamky se zalitím v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
16	M	02640445_02	Hrušeň, prostokořenný VK	kus	15,000			
vv			15		15,000			
17	M	02640445_03	Jeřáb moravský sladkoplodý, 12-14 ZB	kus	10,000			
vv			10		10,000			
18	M	02640445_04	Kaštanovník jedlý, včetně	kus	2,000			

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
	vv		2		2,000			
19	M	02640445_05	Lípa srdčitá, 12-14 ZB	kus	6,000			
	vv		6		6,000			
20	M	02640445_08	Višeň křovitá „Umbraculifera“ 14-16 ZB	kus	6,000			
	vv		6		6,000			
21	K	184215133	Ukotvení kmene dřevin v rovině nebo na svahu do 1:5 třemi kůly D do 0,1 m dl přes 2 do 3 m	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
	vv		39		39,000			
22	M	60591255	kůl vyvazovací dřevěný impregnovaný D 8cm dl 2,5m	kus	117,000			CS ÚRS 2024 01
	vv		39*3 'Přepočtené koeficientem množství		117,000			
23	K	184501141	Zhotovení obalu z rákosové nebo kokosové rohože v rovině a svahu do 1:5	m2	29,250			CS ÚRS 2024 01
	vv		39,0*0,75		29,250			
24	M	61894003	rákos ohradový neloupaný 60x200cm	m2	32,175			CS ÚRS 2024 01
	vv		29,25*1,1 'Přepočtené koeficientem množství		32,175			
25	K	184801121	Ošetřování vysazených dřevin soliterních v rovině a svahu do 1:5	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
26	K	184801131	Ošetřování vysazených dřevin ve skupinách v rovině a svahu do 1:5	m2	19,000			CS ÚRS 2024 01
27	K	184812121	Aplikace ochranných prostředků ve výsadbách rostlin na záhonu závlivkou v rovině a svahu do 1:5	m2	48,500			CS ÚRS 2024 01
	vv		39,0*1,0		39,000			
	vv		19*0,5		9,500			
	vv		Součet		48,500			
28	M	25234001	herbicid totální systémový neselektivní	litr	0,049			CS ÚRS 2024 01
	vv		48,5*0,001 'Přepočtené koeficientem množství		0,049			
29	K	184813241	Zřízení ochrany paty kmene dřeviny perforovanou flexibilní plastovou chráničkou	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
30	M	28357001	chránička perforovaná PE k ochraně paty kmene stromku před poškozením strunovou sekačkou	kus	39,000			CS ÚRS 2024 01
31	K	1848142.R1	Zpracování příměsí do půdy ručně - hydrogelu	m3	8,275			
	vv		0,475		0,475			
	vv		7,8		7,800			
	vv		Součet		8,275			
32	M	235314.R1	hydrogel krystaly	kg	12,233			
	vv		podpora zadržení vláhy v prostoru kořenů 250 g / strom; 100 g / keř					
	vv		39*0,25		9,750			
	vv		19*0,1		1,900			
	vv		Součet		11,650			
	vv		11,65*1,05 'Přepočtené koeficientem množství		12,233			
33	K	184911421	Mulčování rostlin kůrou tl do 0,1 m v rovině a svahu do 1:5	m2	48,500			CS ÚRS 2024 01
	vv		39*1,0		39,000			
	vv		19,0*0,5		9,500			
	vv		Součet		48,500			
34	M	10391100	kůra mulčovací VL	m3	4,996			CS ÚRS 2024 01
	vv		48,5*0,103 'Přepočtené koeficientem množství		4,996			
35	K	185802113	Hnojení půdy umělým hnojivem na široko v rovině a svahu do 1:5	t	0,005			CS ÚRS 2024 01
36	M	25191155	hnojivo průmyslové	kg	5,000			
	vv		166,66666666667*0,03 'Přepočtené koeficientem množství		5,000			
	D	998	Přesun hmot					
37	K	998231411	Ruční přesun hmot pro sadovnické a krajinářské úpravy do 100 m	t	5,894			CS ÚRS 2024 01

UPŘESNĚNÍ ROZSAHU SLUŽEB:
 Součástí položkového rozpočtu je následná péče po dobu 3 let. Následná péče obsahuje:
 3x závlivku v období sucha
 1x tvarování koruny stromů a keřů
 Následná péče bude prováděna na základě výzvy technického dozoru investora.

Digitálně podepsal: _____
 Datum: 17.04.2024 6:30:08 +02:00